Excellentiae Vestrae humillimi servi, 
Joannes baro Bornemisza 

Paulus Ponorî. vicenotarius 
Copie, Doc. Msse., cutia nr. 8.:/, dosar 185/1784,f 15. 
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25. 
1784 noiembrie 2/3, Băiţa 

lnclyta Tabula continua! 
Profugus a caede nobilium Kristsorini ab insurgentibus Valachis et 

rebellibus patrata, nobilis Stephanus Kristsori, sequentia retulit : 
1-o quod Valachi, die 2-da Novembris, torrentis instar pagum et 

possessionem Kristsor inundaverint, facta undique caede nobilium, 
relinquenda in eorum manibus uxore propria vita expilatione pagi aeque în 
comitatu duorum juvenum servi nudus profungere potuerit. 

2-do Hora diei 2-da Novembris 12-a facta jam caede nobilium ac 
expilatione loci. clamabant quidam rebelles, eundem esse Mihelenum1, alii 
Bradinum ad caedendos nobiles. 

Hac peracta in vicinia, nos serio faciunt subverteri at timeri, ne seditiosa 
illa turba horsum relata pulveres pyrios alimentum suae rebellionis auferant. 
Quare humanissime requirimus ex parte nostra, dignetur Tabula continua 
lnclyta quantocius quampiam militiam ad tuendas pulveres pyrios et ad 
infringendum eorum impetum huc ordinari facere. 

Hoc in complementum obligationis nostrae pro debitis significamus 
notitia, qui in debita sumus observantia, lnclytae Tabulae continuae, 

Boicza, diem iflter 2-dam et 3-tiam Novembris, hora noctis 12-a, 1784. 
humillimi servi 

Josephus Bukovay2 

caesareo-regius peripherator ofticialis 
Josephus Molitor 

caesareo-regius montium et requisitorum scriba 

Copie. Doc. Msse., cutia nr. 84, dosar 178/1784, f. 6. · 

1- În text: Mizelinum. 
2- În text: Buzvvay 

26. 
1784 noiembrie 3, Zlatna 

I llustrissimi, magnifici ac spectabiles domini militares offoiales ! 
Siquidem tam e litteris domini Ladislai Pap, lnclyti comitatus 

Hunyadiensis circuli Zarandiensis ordinarii iudicis nobilim, sub I-ma currentis 
ad Regium Provisoratum Zalathnensem exaratis, quam etiam aliis peripherialis 
ofticialis montani Bajcensis sub 3-tia huius ad Caesareo-Regium Supremum 
Ofticium Montanum festinanter submissis tristia auditu essent, quod populus 
Valachicus in circulo Bradensi in pago possessionis Kurety sese in unam 
societatem sediose congregando licentioseque grassando patrare praesumpsit, 
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1-mo iudicum nobilium cum comitatensibus equitibus corriphaeum eorundem 
intercipere volentem graviter concusserint, equiter 1 autem interemerint, abinde 
sese ad pagum Kristyor convertendo et aliis quoque sese associando. ut 
numerus facile quinque mille seditiosorum constituat, ibidem nobilium domus 
invadendo misere depraedaverint et ad mortem usque cum plures 
concusserint. e quibus nobilis Stephanus Kristyori vix cum duobus filiis versus 
Bojczam ad sylvas sese recipere potuit. idcumque tragicos hos casus uberius 
officialibus Bojcensibus declarando insuper retulisset. eandem populantem et 
depraedantem ac interficientem cohortem seditiosorum in se constituisse, 
primo Bradinum, abinde vero per pagum Mihelyen et Dupapiatra Zalathnam 
versus atque ita ultra in provincia procedere et necis interendae causa 
penetrare velle properareque vei maxime Zalatham. ut pulveres et arma 
procurare atque Aerarium quoque Regium depraedare queant. his praesidiis 
annati. ut plures sese ipsis associantes per provinciarn quaqua versus 
grassentur. Et dum hac scribantur. denuo veniunt nuncii. plebern eandem 
iamiam ultra hac versus gressus praemere et probabilius hac adhuc noele vei 
crastino die certo certius isthic atfoturas. Proinde ornnes et singuli tam 
stabales quam aliis2 domini otliciales militares ofliciose requiruntur. ut 
equestres quo plures numero possunt sine ulla mora ad salvandurn Regium 
Camerale huius Aerarium et Cassas testinanter cum armis et munitione 
necessaria3 expedire haud graventur, fidelitate et obligatione erga summum 
principern eiusque Aerarium id deposcente, quod ipsum sub eodem Excelsis 
quoque lnstantiis de hac ipsa requisitione repraesentatur.Praesentibus perlectis 
et praesentandis exhibentique restituendis. Datum Zalathnae. die 
3-tia Novembris I 784.